
Přijímací řízení pro školní rok 2021/2022  

 

Dodatek č. 2 

 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako příslušný správní orgán podle ustanovení § 184a odst. 

4 písm. a) a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném          

a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 171 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů doplňuje opatření obecné povahy       

č. j. MSMT-4337/2021-7 takto: 

 

Uchazeč, který měl konat oba termíny jednotné přijímací zkoušky na jedné škole a jeden 

z termínů nekonal, může konat tuto zkoušku v náhradním termínu bez ohledu na důvod 

jejího nekonání v řádném termínu, pokud potvrdí řediteli školy, na které měl konat oba 

termíny jednotné přijímací zkoušky, do 14. května 2021, že bude konat tuto zkoušku 

v náhradním termínu.  

 

Potvrdit konání zkoušky v náhradním termínu nemusí uchazeč, který se řádně omluvil a 

již mu právo konat zkoušku vzniklo nebo vznikne. 

 

Uchazeč může ve školním roce 2020/2021 vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím 

řízení, pokud byl následně v prvním kole přijímacího řízení přijat ke vzdělávání ve 

střední škole po konání přijímací zkoušky v náhradním termínu. 

 

 

 

V Mostě dne 10. 05. 2021.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radmila Krastenicsová 

ředitelka školy 


